DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO DO GESTOR
ESCOLAR E OS IMPACTOS NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL: UMA REFLEXÃO
SOBRE UMA FORMAÇÃO PROFISSIONAL PARA ALÉM DO CAPITAL de autoria de
GISELLE FERREIRA AMARAL DE MIRANDA AZEVEDO, MARIA JOSÉ PIRES BARROS
CARDOZO, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9230

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9230